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Medlemsmöte Tierps Brukshundklubb 

Datum: 2025-10-13 

Tid: kl. 18.30  

Plats: Tierps Brukshundklubb, Kovälle 

 

Närvarande styrelsemedlemmar: 

Ordförande: Anne-Christine Stareborn – anmält förhinder  

Vice ordförande: Daniel Johansson  

Sekreterare:  Sara Jansson  

Kassör:  Per Wallner  

Ledamot: Johnny Olsson  

 Lollo Hernander – anmält förhinder   

 Therese Flodin  

 

Medlemmar: enligt bifogad närvaroförteckning, 24 närvarande medlemmar 

 

1. Mötets öppnande 
Vice ordförande Daniel Johansson hälsade alla välkomna och öppnade mötet. 

 
2. Fastställande av dagordning 

Dagordningen godkändes  
 

3. Föregående mötesprotokoll 
Godkändes och lades till handlingarna.  
 

4. Val att justera mötets protokoll 
Johnny Olsson 

 
5. Ekonomi 

Ackumulerat resultat är -40´ mot budgeterade -2', alltså ca -38' jfr m budget. 
I detta ligger genomgående lägre verksamhetsintäkter samt 14’ i klipparreparation och en del 
kostnadskonton som dragit över rejält. Verksamheten har gått ner. Mer kostnader.  
Intäkterna ligger sammantaget endast ca 2´ under budget, medan kostnaderna ligger 36´ 
sämre än budget. Likvida medel är ca +132´ mot +192´ ingående 1/1. 
 

6. Kort information från arbetsgrupperna 
Styrelse – Uppmärksammar Claudia Bergins fina 10e placering på VM SAR 
Utbildning – Har under året endast haft en kurs, en helgkurs med inriktning valp och 
allmänlydnad med aktivering. Behöver fler instruktörer för att kunna hålla fler kurser. 
Agility –Under året har det hållits två kurser, en kurs under våren och en nu i höst. Tävlingen i 
juni blev lyckad men lite mindre än planerat då det var svårt att få tillräckligt med 
funktionärer. Rullande träningar två dagar/ vecka som nu avslutats för säsongen. Hindren står 
kvar på planen ett tag till om ngt vill träna. Har haft KM. På SM 2025 deltog 8 personer. Ett lag 
och två individuella har redan kvalat till SM 2026. Vinterträningar i hall planeras. 
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Bruksprov & SAR – Onsdagsträningarna rullar på och är snart slut för 
säsongen. Under året har det arrangerat en elitspårstävling i juni och en 
lägre-högre spårtävling i september vilka båda flöt på bra.  
Bruksarbetsgruppen har roligt nog utökats så att från nästa år är det ett 
gäng som driver arbetsgruppen med Dennis Arthursson som ny 
sammankallande. Under 2026 planeras 5 tävlingar, en söktävling i april, en appelltävling i maj, 
en spårtävling i juni och september samt en rapporttävling i november. Distriktets 
tävlingsmöte är den 14 oktober och då fastställs alla datum. 
Den 11 november kommer Marita och Lisa hålla en informationsträff om brukset får att locka 
nya personer till brukset. Kallelse kommer.  
Två SAR tävlingar har arrangerats under året i spår och ytsök klass V och A. Till 
våren/sommaren planeras en tävling i spår, ruin och ytsök. Träningen på fredagar rullar på ett 
tag till. Claudia kommer att hålla en räddningshundskurs till hösten i distriktets regi med 
uttagningshelger till våren.  
Lydnad – Har under året haft startklasträning och en mycket uppskattad träningshelg. 
Måndagsträningar har rullat på med det har varit svårt att hitta personer som velat stå som 
ansvariga för träningen. Har arrangerat tre tävlingar. Dubbeltävlingar drar fler startande så 
detta planeras till nästa år i startklass och klass 1. Kommer även att ha tävling för klass 2 och 
klass 3. Det har under året varit svårt få igång arbetsgruppen men arbetsgruppen jobbar på. 
KM planeras nu i oktober. 
Rallylydnad – Har lite manfall i arbetsgruppen så därför lite mindre aktiviteter än tidigare. Har 
inte haft några kvällstävlingar utan bara en större tävling i augusti med fyra mästarklasser som 
var väldigt lyckad. Det är stor efterfrågan på fler tävlingar. Inga kurser har hållits under året då 
en instruktör flyttat och Lollo som också skulle kunna hålla kurs inte har haft tid. Hoppas 
kunna arrangera ett klubbmästerskap under hösten. Har haft ett möte om den nya regel 
revideringen där uppslutningen var liten, men klubben lämnade ändå in ett svar. Om någon 
mer skulle vilja engagera sig i arbetsgruppen så tas det tacksamt emot. Tisdagsträning pågår i 
några veckor till. 
Drag och Sund med hund – Har haft onlineutmaningar under året. En avslutas nu och ny 
kommer som går ut på att springa med sin hund. Har haft två prova på dagar för att ge fler 
möjlighet att testa på dragträning med sin hund. Håller träningar på Vegavallen på måndagar. 
Kör på under vintern. Information läggs upp i Facebook gruppen. 
Tjänstehund – Patrullhund/Räddningshund – Patrullhundssidan i distriktet håller många 
kurser. Fortsättningskurs i Marma för ungdomar planeras. Patrullkurser kommer i distriktet 
nästa år. Seved planerar hålla en prova på dag till våren. 
Kök – Rullar på. Viktigt att paketera och märka upp varor som läggs in i frysen. 
Stuga/område – Klippning av planer rullar på med 7 fogdar har hjälpts åt under året. Klubben 
får mycket beröm för sina fina och välskötta planer. 
Hemsidan/Facebook/info – Informera Anki så lägger hon ut information på hemsidan.  
 

7. Valberedningen 
Ordförande avgår 
Vice ord ett år kvar 
Sekreterare ett år kvar 
Kassör vill avgå 
Johnny avgår som ledamot 
Therese ett år kvar osäkert om hon kvarstår 
Revisorer kvar 
Revisorssuppleant osäkert 
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8. Förtjänsttecken 
För mer information läs på 
https://brukshundklubben.se/om-oss/stipendier-
utmarkelser/fortjansttecken/  
Arbetsgrupperna utser personer som kan vara aktuella och inkommer med 
förslagen till styrelsen 
 

9. Övriga frågor 
Gemensamt KM 2026 – Förslag på ett gemensamt KM under en helg i slutet av sommaren 
eller början av hösten. De olika grenarna som klubben har fördelas på lördag och söndag med 
en gemensam kamratfest lördagskväll. För att möjliggöra detta behövs en arbetsgrupp för 
planering. Tar med frågan till styrelsemöte 2026. 
 
Kamratfesten – Anmäl till kamratfesten 8 november. Info finns på Facebook sidan.  
 

10. Nästa möte och avslutning 
Vice ordförande Daniel Johansson avslutar kvällens möte och tackar alla för ett stort 
engagemang. 
Nästa möte är styrelsemöte den 24/11  

  
 
 

Protokollet fört av    Protokollet justeras av 
  

_________________________  _________________________     
Sara Jansson    Johnny Olsson 
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